To samo: Tom II. (Średnie wieki) Cena zł. 5.60
Wydawnictwo Zakładu Narodowego im. OSSOLINSKICH
Lwów, Ossolińskich 11; Warszawa, Księgarnia własna, ul. Nowy-Swiat 60;
Kraków, Filja Wyd. ul. św. Anny 11; Poznań, Księgarnia św. Wojciecha;
Wilno, Księgarnia św. Wojciecha.

אידישער אילוסטרירטער
קאלענדאר
1925
תרפ"ה-תרפ"ו
Cena:
W Niemczech 3 Mk | Lotwa 150 Rubli
W Polsce 5 Zł | Ameryka 1 Dolar
Litwa 7 Le'ów | Reszta krajów 75 amer. cent.
Księgarnie, wydawnictwa i organizacje
otrzymują rabat.
Dostawa tylko za zaliczką lub przedpłatą
za pośrednictwem:
Jüdischer Kalender-Verlag, Berlin W. 15.
Konto czekowe w Berlinie 3461.